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Vegan Grated Pasta Topping 6 x 500g
Short Product Name:
Vegan Grated Pasta Topping

Grated vegan cheese alternative - ideal for adding to pasta dishes.

Traded Unit GTIN: 5201704102426   Internal GTIN: 5201704002429   Supplier : Futura Foods UK Ltd   Suppliers Product Code : KOL167

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1088kJ

261kcal
17g 15g 0g 2.8g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1088kJ 261kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1088kJ 

261kCal

Carbohydrates 27g

of which sugars 0g

Fat 17g

of which saturates 15g

Fibre -g

Protein 0g

Salt 2.8g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Prepared to a vegan recipe, not suitable for milk allergy sufferers because these allergens are present

in the environment.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Modified Potato starch, Vegetable fat (Coconut oil 17%), Tapioca starch, Salt, Flavourings, Colour (Beta Carotene)

Supplier's Product Code : KOL167

Product Added : 16 July 2019

Last Updated by Supplier : 07 July 2020

erudus id : 22e707d89bf0481197d0068dd776267f
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Vegan


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Kosher


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Coeliac
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